۱۹۷۸ ادامه یافت ولی نتیجه‌ای از آن به دست نیامد.»

در اواخر سال ۱۹۷۸ دامنهٔ انقلاب و اعتصابات، صنعت نفت را فراگرفت و تولید نفت سرانجام متوقف گردید و کلیه پرسنل خارجی «اسکو» از ایران خارج شدند. پس از پیروزی انقلاب و از سر گرفته شدن تولید و صدور نفت، در تاریخ دهم مارس ۱۹۷۹ (۱۹ اسفند ۱۳۵۷) شرکت ملی نفت ایران نامه‌ای به اعضای کنسرسیوم فرستاد و در این نامه متذکر شد که کنسرسیوم مواد اساسی قرارداد ۱۹۷۳ را اندک زمانی پس از امضای آن نقض کرده و مذاکراتی هم که در طی سه سال گذشته برای تنظیم قرارداد جدیدی بین طرفین ادامه داشت به جایی نرسیده است.